
pachet tipizate la comanda SAJ B-N

I.D.: 69086533

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.069,50 RON - 8.069,50 RON

Descriere: 1. decont materiale sanitare tip A1/A2 - 2000 buc x 0.10 = 200 lei 2. decont materiale sanitare tip ACD - 3000 buc x 0.18 = 540 lei 3. decont materiale sanitare tip B2 - 3000 buc x 0.18 = 540 lei 4. decont materiale sanitare tip C2 - 3000 buc x 0.18 = 540 lei 5. fișă de magazie AC44 - 1000 buc x 0,25 = 250 lei 6. fișă urgență asistenți A3 - set - 10.000 set x 0,36 = 3600 lei 7. fisa urgenta medici A3 - set - 3000 set x 0,36 = 1080 lei 8. fisa transport neasistat A4 - set- 3000 set x 0,18 = 540 lei 9. jurnal de bord - 30buc x 17 lei = 510 lei 10. ordin de deplasare - 1buc x 5,00 = 5,00 11. registru centralizator med+mat sanitare amb tip B - 15buc x 17 = 255 12. registru de casa autocopiativ - 1buc x 9,50 = 9,50 preturile NU contin TVA
